
Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary

Moskevská 2035121

361 20 Karlovy Vary

lČ:00254657

DJČ CZ00254657

PROBO-NB s.r.o.

Rumburských hrdinů 819

473 01 NouýBor
lČ O5328942

Tel: 35315'l 454

KarlovyVary, 27.11.2017
dne:

OBJEDNÁVKA
číslo:
Pol: 5't32

oBJ01-27777l2o17 Vyřizu.ie; BujárekZdeněk

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Dodavatel má povinnost odvést DPH
předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespadajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Smluvni podminky objednávky

1) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k' 
jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. JeJi
-nóonota 

plnění vyšší jak 50,o00,- Kč bez DPH, bere dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb.

2\ Smluvní váah se řídí občanským zákoníkem.

3) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05% z ceny
dodávky bez DFH za každý započalý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel dodavate]i odeČÍst z fakturované
částky.

4) Dodávka bude realizována Ve věcném plnění, lhrJtě, ceně, při dodžení předpistl bezpeČnosti práce a za dalŠÍch
podmínek uvedených v objednávce.

5) Nebude-li z te}ítu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např.

formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.

6) objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 21dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veŠkeré náleŽitosti.

7) Neodstraní_li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady
dodavatele.

8) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plněnÍ, zakaŽdý den Prod|ení s
odstraňováním vad.

9) Záručnl doba na věcné plnění se sjednává na 24 měsíců.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVEN! OS.,EOHÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE člslo NAšl oBJEDNÁVKY.

úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru plátců DPH, na Portálu
finanční správy,

povinnost objednatele zap|atit DPH se považuje za sp|něnou připsáním DPH na takto zveřejněný ÚČet.

smtuvnístraňy se dohodlý pro případ, že by só dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.23512004 Sb., o daniz
přidané hodnoty, ve zněni |orde;Šicn prediisů), že objednatel z.aplall na veřejný účet dodavatele pouze základ DPH dle

Předmět objednávky Množství MJ Maximální
fakturovaná částka
v CZK věetně DPH

63070:komplet zásahov,ý DEVA PATR|OT STANDARD
631O9:komplet zásahov,ý DEVA PATR|OT ELITE CZ

2
2

ks
ks

57 718

Místo dodání Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20
Karlovy Vary

požadované datum dodáni 1212017

Způsob platby převodem



daňoÉtro dokladu a Dptl zaplatí přímo na ričet příslušnétro správce daně pod variabilním symbolem 05328942, konstantnÍ

syrnbol 1148, specifický symbol 00254657 (§ 109a zákona o DPH).

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která Je předmětem této objednávkY a Že Je Pío tuto Člnnost náleŽitě

kvaliíikován.

§mluvnt strrny prohlašuji, te so s obsáherň ob|ednávky před podpisem podrobně seznámlly, a Že tato odPovldá iejich
svobodné vůll. Na důkaz toho,BřipoMl gvé podplsy. .?n.r9r. 

 

't ) ,l l./7l lu?a
PnPr, FitPónir

podpis oprávněného zástupce dodavatele VedoucíoaUohJer{ÍceÉře tajemníka

statutární město ,

KARLOVY VARY

|ú,Ú\

:, i]]: . ],:, ]:i : ,i

;:||,| . ..:

,l '. 
: '

i:,,:l


